nella fase di approvazione del progetto esecutivo e di pubblicazione atti di gara nonché al Geom. Antonino 

Treppiedi per l’attività di predisposizione atti di gara, a valere sulle somme finanziate con decreto n. 1971 

del 19/12/2022. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento della somma complessiva di € 

10.620,08 (diecimilaseicentoventi/08), di cui € 8.045,52 spettanti al RUP Dott. Geol. Aldo Pisano, € 

1.287,28 spettanti alla Dott.ssa Elena Bellante ed € 1.287,28 al Geom. Fausto Ribbeni per le attività 

svolte, come già specificato nelle premesse, da versare sul conto della Tesoreria Unica Comunale di 

Palermo cod. 515 IBAN IT500Q0100003245515300064461. 

Di disporre il pagamento della somma di € 1.040,08 (millequaranta/08) quale compenso netto a favore 

del dipendente Geom. Antonino Treppiedi — (C.F. TRPNNN61S211188P), spettante per l'espletamento 

dell’attività di predisposizione atti di gara, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di 

pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale n. 5447/10, con bonifico 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

Articolo 8 

Articolo 9 

sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per l'importo di € 784,62 (settecentottantaquattro/62) 

a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, 

intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 

16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP,